
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 18,476,371 17,246,721 1,229,650

200 세외수입 16,806,221 15,637,019 1,169,202

210 경상적세외수입 2,858,357 1,780,488 1,077,869

214 사업수입 2,550,933 1,500,000 1,050,933

214-06 매각사업수입 2,550,933 1,500,000 1,050,933

[ 농공단지사업특별회계 ] 2,550,933 1,500,000 1,050,933

< 공단조성과 > 2,550,933 1,500,000 1,050,933

◎향촌 삽재농공단지 분양대금 2,550,933 1,500,000 1,050,9332,550,933,920원

216 이자수입 199,424 172,488 26,936

216-01 공공예금이자수입 178,536 151,600 26,936

[ 의료급여기금특별회계 ] 1,230 1,500 △270

< 주민생활지원과 > 1,230 1,500 △270

◎공공예금 이자수입 1,230 1,500 △270

[ 농공단지사업특별회계 ] 41,048 20,000 21,048

< 공단조성과 > 41,048 20,000 21,048

◎공공예금 이자수입 41,048 20,000 21,048

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 84,000 80,000 4,000

< 공단조성과 > 84,000 80,000 4,000

◎공공예금 이자수입 84,000 80,000 4,000

[ 토지구획정리사업특별회계 ] 7,258 5,100 2,158

< 도시과 > 7,258 5,100 2,158

◎공공예금 이자수입 7,258 5,100 2,158

1,230,000원

41,048,197원

84,000,000원

7,258,360원

220 임시적세외수입 13,947,864 13,856,531 91,333

222 잉여금 6,298,244 6,298,531 △287

222-01 순세계잉여금 6,298,244 6,298,531 △287

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 306,623 307,623 △1,000

< 기획감사담당관실 > 306,623 307,623 △1,000

◎순세계 잉여금 306,623 307,623 △1,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 713 0 713

< 주민생활지원과 > 713 0 713

◎순세계잉여금 713 0 713

306,623,000원

713,000원

228 기타수입 2,066,815 2,006,887 59,928

228-09 그외수입 2,066,815 2,006,887 59,928

[ 의료급여기금특별회계 ] 24,557 25,000 △443

< 주민생활지원과 > 24,557 25,000 △443
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 228 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎부당이득금 환수 24,557 25,000 △443

[ 도시개발특별회계 ] 260,371 200,000 60,371

< 도시과 > 260,371 200,000 60,371

◎공탁금회수 60,371 0 60,371

24,557,000원

60,371,506원

229 지난년도수입 220,186 188,494 31,692

229-01 지난년도수입 220,186 188,494 31,692

[ 토지구획정리사업특별회계 ] 31,692 0 31,692

< 도시과 > 31,692 0 31,692

◎지난년도 환지청산금 징수 31,692 0 31,69231,692,240원

500 보조금 1,670,150 1,609,702 60,448

510 국고보조금등 1,565,691 1,517,354 48,337

511 국고보조금등 1,565,691 1,517,354 48,337

511-01 국고보조금 306,027 257,690 48,337

[ 의료급여기금특별회계 ] 306,027 257,690 48,337

< 주민생활지원과 > 306,027 257,690 48,337

◎의료급여수급자 관리사업 306,027 257,690 48,337306,027,000원

520 시ㆍ도비보조금등 104,459 92,348 12,111

521 시·도비보조금등 104,459 92,348 12,111

521-01 시ㆍ도비보조금등 104,459 92,348 12,111

[ 의료급여기금특별회계 ] 98,209 86,098 12,111

< 주민생활지원과 > 98,209 86,098 12,111

◎의료급여수급자 관리사업 98,209 86,098 12,11198,209,000원
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